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Kansallinen Kokoomus r.p.

KOK+RKP

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

Bjorkqvist, Jose
opiskelija
Karleby

Bjorkskog, Max
myyntimies, elakeldinen
Karleby

Blomgvist, Hakan
tuntiopettaja
Kokkola

Blomqvist, Jan-Erik
elékeldinen
Karleby

Einla, Reet
levyseppa, hitsaaja
Kannus

Filppula, Ari
automaatioasentaja
Kokkola

Friis, Patrik
logistiikkapaallikko
Kokkola

Haapasalo, Jaana
sosionomi (YAMK)
Kannus

Haapasalo, Joni
ajoneuvoinsindori
Kannus

Hed, Leif
TKl-asiantuntija
Kokkola

Heinola, Jonas
ekonomi
Karleby



2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Hietaharju, Mikko
toimitusjohtaja, yrittaja
Kokkola

Huhtala, Jani
yrittdja, rakennusmestari
Kokkola

Hukari, Veijo
kauppatieteiden lisensiaatti
Kokkola

Hamalainen, Niina
kauppatieteiden maisteri
Kokkola

Jukkola, Janne
kansanedustaja, yrittaja
Kokkola

Juusela-Pekkarinen, Sirkka
kasvatustieteiden maisteri, terveystieteiden kandidaatti
Kannus

Jarvenpaa, Sari
AMK-lehtori, tydbnohjaaja
Kokkola

Kaakinen, Marita
musiikkipedagogi, toiminnanjohtaja
Kokkola

Karvonen, Aki
opiskelija, kokki
Kokkola

Karvonen, Jaakko
yrittaja
Kokkola

Kauppi, Pekka
lehtori, aineenopettaja
Kokkola

Kauppinen, Maarit
kampaaja, yrittaja
Kokkola

Kiimamaa, Eevi
laitoshuoltaja
Kokkola
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2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

Kivilehto, Kauko
yrittaja, elakelainen
Kokkola

Kopsa, Petri
projektipaallikkd
Kokkola

Kotanen, Joni
tuotantoinsin®ori
Kokkola

Kotaniemi, Maitta
luokanopettaja, teraupeutti
Kokkola

Kuusela, Matti
sisatautien erikoislaakari
Kokkola

Laakso, Miia
DI, toimitusjohtaja
Toholampi

Lassila, Timo
elékelainen, yrittaja
Kokkola

Lehtimaki, Joona
opiskelija
Kokkola

Liimatainen, Juha
elékelainen, yrittaja
Kokkola

Lindberg, Miska
johtaja
Kokkola

Laspa, Hilkka
elakelainen
Veteli

Marjamaa, Helina
FM, hyvinvointivalmentaja
Kokkola

Merildinen, Marko
yrittaja
Halsua
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2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2050

2051

Myllykoski, Eliot
opiskelija
Kokkola

Mottonen, Vuokko
TtM
Perho

Niemeld, Teemu
yrittaja
Kokkola

Nurmi, Pekka
yrittaja

Kokkola
Nurmi-Lehto, Anna
toiminnanjohtaja

Kokkola

Orjala, Jari

lehtori, maa- ja metsatalousyrittaja

Kannus

Paananen, Henry
FM, koulutuspéaallikko
Kokkola

Pajukangas, Miika
vanhempi konstaapeli
Veteli

Palola, Jaakko
prosessitekniikan DI
Kokkola

Palola, Pekka
ahtaaja, yrittaja
Kokkola

Rajaniemi, Emma
software engineer
Kokkola

Saviranta, Petri
kehitysinsindori
Kokkola

Siren, Anna
erityisopettaja
Kokkola

4127



2052  Suonperd, Sirpa 5/27
HTK, elakelainen
Kokkola

2053 Tamminen, Mikko
lehtori, elakelédinen
Perho

2054  Telimaa, Sakari
ladketieteen ja kirurgian tohtori, erikoislaakari
Kokkola

2055  Typpo, Kirsikka
ylioppilas
Kannus

2056  Ventus, Camilla
palveluvastaava
Karleby

2057  Vaaramaki, Tero
yrittaja
Kokkola

2058  Wentjarvi, Leif
yrittaja
Karleby

2059  Ylikarjula, Jukka
talousjohtaja
Kokkola

Svenska folkpartiet i Finland r.p., Suomen ruotsalainen kansanpuolue r.p.
KOK+RKP

2060  Bjorkgren, Magnus
filosofie doktor, senior advisor, filosofian tohtori, senior advisor
Karleby

2061  Brandt, Mats
agrolog, jordbrukare, agrologi, maanviljelija
Karleby

2062  Elfving, Siri
studerande, opiskelija
Karleby

2063  Gleviczky, Heidi
magister i halsovetenskaper, terveystieteen maisteri
Karleby



2064  Granvik, Sarah 6/27
brottspafoljdsanstalld, socionom, rikosseuraamustydntekija, sosionomi
Karleby

2065 Haldin, Peter
arbetsledare, foretagare, tydnjohtaja, yrittaja
Karleby

2066 Hassel-Sandstrom, Maria
skolgangshandledare, foretagare, koulunkaynninohjaaja, yrittaja
Karleby

2067  Isaksson, Christin
halsovardare, terveydenhoitaja
Karleby

2068  Nyberg, Anders
pensionar, elakelainen
Karleby

2069 Silvander, Catarina
verkstallande direktor, toimitusjohtaja
Karleby

2070  Snellman, Hans
férv.mag, HTM
Karleby

2071  Timonen, Marlén
pensionar, elakelainen
Karleby

2072 Vahékangas, Pia
sakkunning, asiantuntija
Karleby

2073  Witick, Tanja
projektchef, magister i samhallsvetenskap, projektipaallikko, YTM
Kokkola

2074  Astrém, Mats
foretagare, yrittaja
Karleby

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

2075  Autio, Tiina
varhaiskasvattaja, perhehoitaja
Kokkola



2076  Behluli, Sofia 7127
asiantuntija (kv-opiskelijoiden asettautuminen), TM
Kokkola

2077  Bjork, Minna
YTM, sosiaalitydntekija
Kokkola

2078 Boberg-Santala, Linda
yrittaja
Karleby

2079  Elo, Johanna
koulutuspaallikkd, KM
Kokkola

2080 Haapaniemi, Teemu
projektipaallikkd, taiteen maisteri
Kokkola

2081 Haapasaari, Emma
toiminnanjohtaja
Kokkola

2082 Hannula, Oskari
muusikko
Kokkola

2083  Harju, Ulla-Riitta
sairaanhoitaja (elak.)
Toholampi

2084  Harju-Karhula, Tarja
kotoutumisohjaaja, mielenterveyshoitaja
Kokkola

2085  Heikkila-Siirila, Kiku
kokki, laulaja
Kokkola

2086  Horila, Tiia
sairaanhoitaja
Kokkola

2087  Huuki, Ari
palkkasihteeri, opiskelija
Kannus

2088 llola, Janne
paaluottamusmies, ldhihoitaja
Kokkola



2089

2090

2091

2092

2093

2094

2095

2096

2097

2098

2099

2100

2101

llola, Marjut
valinehuoltaja
Kokkola

llola, Niko
elakelainen
Kokkola

Isotalus, Tiina
HTM, talous- ja hallintojohtaja
Kokkola

Jumppanen, Jani
paaluottamusmies
Kokkola

Kaivosoja, Matti
ladketieteen tohtori, yliopiston opettaja
Kokkola

Kangas, Jasmiina
sairaanhoitaja
Kokkola

Kangas, Taneli
huoltomies, talonrakentaja
Kokkola

Karim, Mashuk
yrittaja, DJ
Kokkola

Kant, Heidi
yhteis6pedagogi (AMK), varhaiskasvatuksen sosionomiopiskelija
Kokkola

Kautto, Marko
liketoiminnan kehittaja
Kokkola

Koivisto, Sanna
sosiaalitydntekija, YTM
Kokkola

Koljonen, Risto
ylitarkastaja, diplomi-insindori
Karleby

Kotanen, Jaana
sairaanhoitaja, yrittdja
Kokkola
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2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2114

Kotkamaa, Hans-Erik
taloushallinnon asiantuntija
Karleby

Kuivaniemi, Satu
sairaanhoitaja
Lestijarvi

Lahti, Mauri
voimalaitoskayttaja (elak.)
Kokkola

Leinonen, Tuomo
ohjaaja, sairaanhoitaja
Kokkola

Lindqvist, Andreas
paraurheilija
Kokkola

Lindstrém, Tenho
koulunkaynninohjaaja, romanikielen opettaja
Kokkola

Mild, Janne
paaluottamusmies, ahtaaja
Kokkola

Mustajarvi, Matti
yrittaja
Kaustinen

Nikula, Eetu
opiskelija
Kaustinen

Niska, Tenho
ravintolapaallikk®

Kokkola

Nisula, Mia

varhaiskasvatuksen opettaja, sosionomi (AMK)

Veteli

Ojala, Sara
ammatillinen ohjaaja
Kokkola

Owoyele, Samson
yrittaja
Kokkola
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2115

2116

2117

2118

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

Peltola, Miika
paaluottamusmies
Kaustinen

Peltoniemi, Pauliina
laborantti, laadunvalvonnan assistentti
Kokkola

Pikkarainen-Haapasaari, Jaana
HTM, elakeldinen
Kokkola

Porkola, Veijo
oppilaanohjauksen lehtori
Toholampi

Pulkkinen, Harri
teollisuuspaloesimies
Veteli

P6ppdnen, Miia
tydkykyasiantuntija
Kokkola

Raudaskoski, Simo
prosessinhoitaja (elék.)
Kokkola

Riikkila, Aino
elakelainen
Kokkola

Ruisaho, Sakari
osastonhoitaja
Kokkola

Ruotsala, Jarmo
lahihoitaja
Kokkola

Ronnkvist, Dennis
prosessinhoitaja
Kokkola

Sibghatulla Baig, Saleha
service manager
Kokkola

Sjéberg, Sonja
sairaanhoitaja
Karleby
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2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

2138

2139

Sundstrom, Jesper
postinjakaja, luottamusmies
Karleby

Syrjala, Roosa
henkildkohtainen avustaja
Kokkola

Syrjala, Toni
yrittaja
Perho

Teerikangas, Emilia
lehtori, pappi
Kokkola

Teerikangas, Kristiina
YTK, yrittaja
Kokkola

Tervola, Satu
toimistosihteeri
Kannus

Timonen, Annika
FM, aidinkielenopettaja
Kaustinen

Tuohisto-Kokko, Juuso
opiskelija
Kokkola

Urpilainen, Pirjo
erityisopettaja (elék.)
Kokkola

Vakkuri, Arja
logistiikka-asiantuntija
Kokkola

Vuorinen, Veikko
IT-asiantuntija, kuljettaja
Kokkola

Vahamaki, Sari
FM, erityisasiantuntija
Kokkola
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Perussuomalaiset r.p., Sannfinlandarna r.p.



2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

Alatalo, llona
varhaiskasvatuksen opettaja
Perho

Haapaniemi, Asko
maatalouslomittaja
Kokkola

Hakunti, Outi
toimitusjohtaja
Kokkola

Haukilahti, Tiina
lahihoitaja
Kaustinen

Haukka, Jukka
LVI-asentaja
Kokkola

Haukka, Noora
opiskelija
Kokkola

Hautaméaki, Jorma
elakelainen
Kokkola

Herlevi, Janika
lahihoitaja
Kokkola

Humalajoki, Jarmo
lehtori
Kokkola

Huuki, Manolis
valtiotieteiden maisteri, aineenopettaja
Kannus

Hagglund, Sofia
hitsaaja, varastomies
Kokkola

Jokela, Marko
kaivinkoneenkuljettaja
Kokkola

Kallio, Tomi
prosessikehittaja
Kokkola
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2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

Kalliokoski, Joni
puhdistusmies
Kokkola

Kalliokoski, Matti
yrittdja, sopimuspalomies
Kokkola

Kemppainen, Irma
kiinteistovalittaja, LKV
Kokkola

Keranen, Niko
suunnittelija, RKM-opiskelija
Kokkola

Keranen, Ulpu
poliisivankilan vartija
Kokkola

Kinnunen, Olli-Pekka
yrittdja, kuorma-autonkuljettaja
Kokkola

Kinnunen, Susanna
liketalouden opiskelija
Kokkola

Kivela, Markus
maanviljelija

Perho

Kivela, Tomi
vanhempi rajavartija

Kokkola

Kleemola, Jari

turvallisuusasiantuntija, merkonomi

Kokkola

Kleemola, Timo
tuotantotyontekija
Toholampi

Klemola, Joni
kirvesmies
Kokkola

Knuuti, Jouni
veturinkuljettaja
Kokkola
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2166

2167

2168

2169

2170

2171

2172

2173

2174

2175

2176

2177

2178

Kolppanen, Jaakko
linja-autonkuljettaja, yrittaja
Kannus

Kontio Peltokangas, Sonja
psykoterapeultti, psykiatrian ESH
Kokkola

Koskela, Minna
ostaja
Kokkola

Koskela, Teemu
koneenkuljettaja
Kokkola

Kansala, Jussi
yrittdja, opiskelija
Kokkola

Laaksonen, Tomi
raudoittaja, rakennustyontekija
Kokkola

Laine, Vesa
pysékoinnintarkastaja
Kokkola

Leppala, Ville
sairaanhoitaja (AMK), ensihoitaja
Kokkola

Maunula, Antti
trukinkuljettaja
Kokkola

Mékel&d, Benjamin
muovisaumaaja, leikkaaja
Kokkola

Mékela, Riku
sailiautonkuljettaja
Kokkola

Naukkarinen, Juha
elékelainen, yrittaja
Kokkola

Nygard, Boris
elakelainen
Karleby
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2179

2180

2181

2182

2183

2184

2185

2186

2187

2188

2189

2190

2191

Palosaari, Petteri
yrittdja, rakennusmestari
Veteli

Pellinen, Aapo
timpuri
Kokkola

Puolimatka, Pekka
Kokkola

Rehula, Tuomas
elakelainen
Kokkola

Rekila, Hannu
rakennusmestari
Kokkola

Salmenaho, Samu
tarjoilija, AMK-opiskelija
Kokkola

Salmi, Mika

nosturinkuljettaja, turvallisuuskouluttaja

Kokkola

Salminen, Juha
yrittaja
Lestijarvi

Sammalkangas, Alpo
Kokkola

Sandkvist, Jani
yrittaja
Kokkola

Sidorikhin, lvan
kalustopaallikkod
Kokkola

Siirila, Mika
elakeldinen, yrittaja
Kokkola

Sillanpaa, Pia
kansanedustaja, katilo
Kokkola
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2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

Sillanpaé, Timo
yrittaja, palomies
Kokkola

Sulkakoski, Tina
perushoitaja, yrittaja
Kaustby

Suominen, Juho-Pekka
yrittaja
Kokkola

Tervala, Niko
tuotantotyontekija
Toholampi

Tuorila, Janne
nosturiasentaja, yrittaja
Kokkola

Vasalampi, Kimmo
kokemusasiantuntija
Perho

Vieri, Antti
varastonhoitaja
Kokkola

Virkkala, Kari
koulutettu hieroja
Kannus

Virtanen, Kari
yrittaja

Kokkola

Virtanen, Mika

turvallisuusasiantuntija, insinoori

Kokkola
Véahala, Jarkko
vartija, yksikon paallikk®

Kaustinen

Véisanen, Reijo

elakelainen, AMK-insin6ori

Kokkola
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Vasemmistoliitto r.p.



2204  Gray, Ashten 171/ 27
projektityéntekija, sosionomi
Kokkola

2205 Handelin, Julia
ylioppilas
Kokkola

2206 Johansson, Anette
sairaanhoitaja (AMK)
Kokkola

2207  Jokela, Camilla
sosiaalityontekija, KM
Kokkola

2208  Jouabhri, Yassine
ohjelmistoinsindori
Kokkola

2209  Jarvela, Johanna
sairaanhoitajaopiskelija, yhteisdpedagogi (AMK)
Kokkola

2210 Klemola, Taneli
sairaanhoitaja (AMK)
Kannus

2211  Kolppanen, Alina
sosiaaliohjaaja, sosionomi (AMK)
Kokkola

2212  Korvela, Pertti
elakelainen
Kokkola

2213 Kujala, Sampsa
kulttuurituottaja, musiikkipedagogi
Kaustinen

2214  Lehtonen, Johanna

myyja
Kokkola

2215 Leinonen, Pia
teatteripedagogi (AMK), teaterpedagog (YH)
Kokkola

2216  Merilainen, Anton
likeapulainen
Kokkola



2217

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2227

2228

2229

Molander, Jan
vahtimestari, paaluottamusmies
Karleby

N'douamen, Yasmina
opiskelija
Kokkola

Nyman, Anders
Oversattare, kielenkaantaja
Karleby

Orjala, Sirpa

myyja
Kokkola

Pietila, Roy
projektkoordinator, hankekoordinaattori
Karleby

Puumala, Jaana
sairaanhoitaja
Kokkola

Savonius, Christian
aluetoiminnan asiantuntija
Karleby

Simpanen, Sami
vastaava ohjaaja
Kokkola

Soukka, Kalle
diplomi insin®ori
Kokkola

Tastula, Seppo
elékelainen
Kokkola

Tervola, Tiina
koulunkaynninohjaaja
Kokkola

Tikkakoski, Esa
sairaanhoitaja
Kokkola

Uuskartano, Santeri
sairaanhoitaja
Kokkola

18/ 27



2230  Vuorela, Heli 19/ 27
lahihoitaja, ohjaaja
Kokkola

2231 Vahaniemi, Hanna
nayttelija
Kokkola

2232  Kainu, Heidi
toimistosihteeri, muutosvalmentaja
Veteli

2233  Treganna Malinen, Kristiina
opiskelija
Toholampi

Vihred liitto r.p.

2234  Ahmed, Ayman
veneenrakentaja
Kokkola

2235 Egge, Faisa
terveydenhoitaja, yrittaja
Kokkola

2236  Forsell-Karaduman, Milla Marika
yrittdja, parturikampaaja
Kokkola

2237 Hotakainen, Sade
sosionomi (YAMK), hallinto- ja kehittamispaallikkd, socionom (hégre YH)
Kokkola

2238 Laakso, Johanna
tybvalmentaja
Kokkola

2239 Lumilaakso, Tiia
YTM, psykologi
Kokkola

2240 Malm, Mikko
opiskelija
Kokkola

2241  Mourujarvi, Reetta
psykoterapeultti
Kokkola



2242

2243

2244

2245

2246

Niemi, Pauli
psykologi, elékelainen
Kokkola

Pitk&nen, Mari
KM, luokanopettaja
Kokkola

Roukkio-Taipale, Minna
prosessi-insinddri (AMK), LVI-suunnittelija
Kokkola

Saari, Hannu
metsuri
Veteli

Uuskartano, Ari-Pekka
operaattori, alikonemestari
Kokkola
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Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland (KD) r.p.

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

Ahlskog, Hanna-Lea

VTM, palveluasiantuntija, Pol. mag., kundservicespecialist

Kokkola

Aho, Leila

kirkon nuoriso-ohjaaja, mielenterveysohjaaja

Veteli

Ali-Haapala, Virpi
hallintojohtaja
Toholampi

Andersson, Jani
tilitoimistoyrittaja
Kokkola

Bjorkgard, Goran
rakennusmestari, turvallisuusasiantuntija
Karleby

Bondarenko, lhor
elintarviketeollisuuden prosessityéntekija
Kokkola

Butov, Ruvim
opiskelija
Kokkola



2254

2255

2256

2257

2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

Bwea Say, Saw
pastori
Kokkola

Clay, Dawson
|aaketieteen lisensiaatti
Kokkola

llola, Hannele
lahetyssihteeri (eléak.)
Kannus

Jaaskeld, Raija
sairaanhoitaja (elak.)
Kokkola

Jarvi, Heikki
pastori
Kokkola

Heikkila, Merja
sosiaalityontekija (elék.)
Veteli

Hotakainen, Petri
toimitusjohtaja, yrittaja
Halsua

Kippo, Hannu
elakelainen
Kokkola

Kaakinen, Katja-Maaria
terveydenhoitaja
Kokkola

Koivisto, Kaarina
lahihoitaja, yrittaja
Halsua

Kudryk, Bohdan
maanviljelija, rakennusmies
Kokkola

Kudryk, Tetiana
luokanopettaja, lastenohjaajaopiskelija
Kokkola

Kottari, Hannu
rakennusinsin®ori, elakelainen
Kokkola

21/ 27



2267

2268

2269

2270

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

Lyyra, Irina

myyja
Kaustinen

Lang, Saara
kehittdmissuunnittelija (elak.)
Kokkola

Malvisto, Marko
talousjohtaja
Halsua

Noon, Lazarus
organisator
Karleby

Nicole, Kasambi
yrittaja
Kokkola

Nedoviz, Oksana
kieltenopettaja
Kokkola

Nyakwama, Malloy
lastenohjaaja
Kokkola

Rendic, Pia
oppilaitospastori, seksuaaliterapeutti
Kokkola

Ritovuori, Marjut
toimitilahuoltaja
Kokkola

Naw, Romi
avustaja, assistent
Kokkola

Salo, Mauri
yrittaja
Kokkola

Saari, Matti
elakelainen
Kokkola

Svenfelt, Bjorn
esimies
Karleby
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2280  Shabro, Antonina 231 27
pakkaus-, pullotus- ja etikdintikoneiden hoitaja
Kokkola

2281 Nicole, Shomari
opiskelija
Kokkola

2282  Uusitalo, Mauri
tybhénvalmentaja, yrittaja
Perho

2283  Vuollo, Eemeli
kokki, kodinhoitaja
Kokkola

Suomen Keskustar.p.

2284  Ala-Leppilampi, Kaisa
sosiaaliohjaaja
Toholampi

2285 GOos, Sanna-Kaisa
sairaanhoitaja (YAMK), hanketydntekija
Kannus

2286  Haasioméaki, Osmo
elékelainen, yrittaja
Lestijarvi

2287 Hankaniemi, Matti
kunnallisneuvos, elakelainen
Kokkola

2288 Harsunen, Petri
hyvinvointikoordinaattori
Kokkola

2289 Haukilahti, Hannu
yrittaja
Veteli

2290 Herlevi, Reino
asentaja, maanviljelija
Kokkola

2291  Hirvikoski, Ville
sivistysjohtaja, FM
Toholampi



2292

2293

2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2301

2302

2303

2304

Hjelm, Reetta
elakelainen, TtM
Kokkola

Humalajoki, Aino
merkonomi, Kkotiditi
Perho

Huttunen, Henna
karjanhoitaja, AMK-opiskelija
Halsua

Huuki, Erkki
TM, tydnohjaaja
Kannus

Haggdahl, Seija
kehittdjakoordinaattori, sairaanhoitaja (YAMK)
Kokkola

Innanen, Sari
juristi, omaishoitaja
Kokkola

Isopahkala, Janne
toiminnanjohtaja
Toholampi

Jussila, Anne
maatalousyrittaja
Kokkola

Jantti, llkka
rehtori
Kokkola

Jarvenoja, Marko
aluetytnjohtaja
Toholampi

Kanniainen, Pasi
rehtori
Perho

Kattilakoski, Simo
toimittaja, HUK
Kokkola

Kivela, Merja
opintoasiainpaallikké, KTM
Kokkola
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2305

2306

2307

2308

2309

2310

2311

2312

2313

2314

2315

2316

2317

Klemola, Annikki
elékelainen, perhehoitaja
Kokkola

Korkiala, Toni
sairaanhoitaja
Kokkola

Koskinen, Jouni
tarhaaja
Kaustinen

Kosonen, Jaakko
osastonhoitaja
Kokkola

Kuismin, Erkki
yrittaja, elakelainen
Kokkola

Kansala, Kai-Eerik
viestintdsuunnittelija, kulttuurikoordinaattori
Kaustinen

Laitila, Veikko
toimitusjohtaja
Kokkola

Leivo-Rintakorpi, Tuija
erityisasiantuntuja, FM
Veteli

Liias, Maria
terveydenhoitaja, sairaanhoitaja
Kaustinen

Lindholm, Susanna
yksikon esihenkild
Kokkola

Mékeld, Jukka
elékelainen, yrittaja
Kokkola

Méaki-Petdja, Jaakko
poliittinen sihteeri, HUK
Kannus

Marsy, Jaakko

myyja
Kokkola
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2318

2319

2320

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2330

Nevasaatri, Sirpa
toiminnanjohtaja
Kokkola

Nyblom, Maria
sihteeri

Kokkola

Pajunpéaa, Tapio

maatalousyrittdja, agrologi (AMK)

Kokkola

Parkkila, Teemu
opiskelija (AMK)
Kokkola

Pekkarinen, Sari
insindori, koordinaattori
Kokkola

Peltokangas, Tapio
maatalousyrittdja, elékeldinen
Perho

Pihlajaniemi, Eero
rakennusarkkitehti
Kannus

Pilvilampi, Asta
elakelainen
Veteli

Potila, Raija
HTM
Toholampi

Parkka, Timo
aluekehittaja
Halsua

Rahkola, Riitta
herastuomari, elakelainen
Kokkola

Rautiola, Piia
yrittaja
Kannus

Saari, Esa
poliisi (elak.), koulutettu hieroja
Kokkola
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2331

2332

2333

2334

2335

2336

2337

2338

Savola, Miika
kasityonopettaja
Kokkola

Tiala, Marja
sairaanhoitaja
Lestijarvi

Torppa, Hannes
elinkeinopolitiikan asiantuntija
Veteli

Tuomela, Helina
elakelainen
Kaustinen

Torma, Anja
lahihoitaja (elak.)
Kannus

Viirre, Vesa-Matti
ylikonstaapeli
Kannus

Orjala, Jarkko
infratietosuunnittelija
Kokkola

Syrjala, Asko
rakennusmestari, asiantuntija
Kannus
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